Муниципальное образовательное учреждение Михайловская  средняя общеобразовательная
школа МО «Тереньгульский район» Ульяновской области (дошкольная группа)

                                                     ПРИКАЗ

          28.08. 2023г                                                                           №37/1

О создании инициативной группы
родителей по внедрению ФОП ДО

С целью включенности родителей в деятельность по внедрению ФОП ДО в образовательную
практику МОУ Михайловская СОШ (дошкольная группа)

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МОУ Михайловская СОШ (дошкольная группа) инициативную группу родителей
по внедрению ФОП ДО в образовательную практику из числа родителей (законных
представителей) в составе:

1.Лужилкина Мария Олеговна

2.Белоус Виктория Валентиновна

3.Авдоян Гуар Тосуновна.

2.Утвердить план работы с родителями по реализации мер поддержки. разъяснительной
работы для родителей по их адаптации к изменениям в образовательную деятельность
дошкольной группы на 2023-2024 учебный год.

3.Инициативной группе оказывать помощь родителям и педагогам по проведению
мероприятий плана.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Директор школы :               Н.И.Барышева.

		2023-12-05T15:13:42+0400
	МОУ Михйловская СОШ
	Барышева Н.И.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью